

COMPTE DE RESULTAT	EXERCICE N	EXERCICE N-1
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>		
<b>Cotisations</b>	<b>1180</b>	<b>955</b>
<b>Ventes de biens et services</b>	<b>9476</b>	<b>31186</b>
Ventes de biens	0	140
Ventes de prestations de service	9476	31046
<i>dont parrainages</i>	0	0
<b>Produits de tiers financeurs</b>	<b>5281</b>	<b>5532</b>
Concours publics et subventions d'exploitation	0	0
<i>Etat</i>	0	0
<i>Région(s)</i>	0	0
<i>Département(s)</i>	0	0
<i>Commune(s)</i>	0	0
<i>Subvention communauté de communes et agglomération</i>	0	0
<i>Organismes sociaux</i>	0	0
<i>Fonds européens</i>	0	0
<i>ASP</i>	0	0
Ressources liées à la générosité du public	881	500
<i>Mécénats</i>	881	500
Contributions financières	4400	5032
<b>Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Autres produits</b>	<b>886</b>	<b>355</b>
<b>Total I</b>	<b>16823</b>	<b>38028</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>		
<b>Achats de marchandises</b>	<b>301,68</b>	<b>0</b>
<b>Autres achats et charges externes</b>	<b>15115,9</b>	<b>31755,73</b>
Achat	2445,19	3431,59
<i>Achats d'études et de prestations de services</i>	0	0
<i>Achats non stockés de matières et de fournitures</i>	0	0
<i>Fournitures non stockables (eau, énergie)</i>	0	0
<i>Fournitures d'entretien et de petit équipement</i>	2445,19	3431,59
<i>Autres fournitures</i>	0	0
Services extérieurs	7420,41	21672,59
<i>Sous traitance générale</i>	0	0
<i>Locations</i>	7246,85	21564,43
<i>Entretien et réparation</i>	40	0
<i>Assurance</i>	133,56	108,16
<i>Documentation</i>	0	0
<i>Divers</i>	0	0
Autres services extérieurs	5250,3	6651,55
<i>Rémunération intermédiaires et honoraires</i>	1800	2040
<i>Publicité, publication</i>	888,32	1663,2
<i>Déplacements, missions</i>	2525,5	2912,78
<i>Frais postaux et de télécommunications</i>	0	0
<i>Services bancaires, autres</i>	36,48	35,57
<b>Aides financières</b>	<b>0</b>	<b>300</b>
<b>Impôts, taxes et versements assimilés</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Salaires et traitements</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Charges sociales</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Dotations aux amortissements et aux dépréciations</b>	<b>511,93</b>	<b>511,93</b>
<b>Autres charges</b>	<b>2043,5</b>	<b>4274,6</b>
Autres charges de gestion courante	2043,5	4274,6
Autres charges de personnel	0	0
<b>Total II</b>	<b>17973,01</b>	<b>36842,26</b>

<b>1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>	<b>-1150,01</b>	<b>1185,74</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS :</b>		
Autres intérêts et produits assimilés	0	0
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge	0	0
<b>Total III</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>CHARGES FINANCIERES :</b>		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	0	0
Intérêts et charges assimilées	0	0
<b>Total IV</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)</b>	<b>-1150,01</b>	<b>1185,74</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS :</b>		
Sur opérations de gestion	0	0
<b>Total V</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES :</b>		
Sur opérations de gestion	0	0
<b>Total VI</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Participation des salariés aux résultats (VII)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Impôts sur les bénéfices (VIII)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Total des produits (I + III + V)</b>	<b>16823</b>	<b>38028</b>
<b>Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)</b>	<b>17973,01</b>	<b>36842,26</b>
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>-1150,01</b>	<b>1185,74</b>
<b>CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>		
Dons en nature	198,6	704,6
Prestations en nature	0	0
Bénévolat	0	0
<b>TOTAL</b>	<b>198,6</b>	<b>704,6</b>
<b>CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>		
Secours en nature	198,6	704,6
Mise à disposition gratuite de biens	0	0
Prestations en nature	0	0
Personnel bénévole	0	0
<b>TOTAL</b>	<b>198,6</b>	<b>704,6</b>